۱۶. \_\_\_\_\_، منشور جاوید، قم، مؤسسه تحقیقات و نشر معارف اهل البیت، بی تا.
۱۷. سیهری، محمد، سیرت جاودانه، تهران، پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، چ ۱، ۱۳۸۴.

۱۸. الطبری، ابوجعفر محمد بن جریر، *تاریخ الأمم و الملوک*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، دارالتراث، ط الثانية، ۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷ م.
۱۹. قراگزلو ذکاوٹی، علیرضا، *نظام اداری مسلمانان در صدر اسلام*، قم، نشر سمت، ج ۱، ۱۳۸۴.
۲۰. قسام، عبدالزهره، *سيرة المصطفى*، ترجمه حسن علی، بیروت مؤسسه الأعلمی، ۱۴۲۹ ق.
۲۱. کلینی، الکافی، ج ۸، تهران، دار الکتب الإسلامیة، ۱۳۶۵.
۲۲. مجلسی، بحار الأنوار، بیروت - لبنان، مؤسسة الوفاء، ۱۴۰۴ ق هجری قمر.
۲۳. مناوی، محمد عبدالرؤوف بن تاج العارفين، *الدرر اللوامع فی زوائد الجامع الازهر علی جمع الجوامع فی الحدیث النبوی*، صنعة احمد عبدالجواد، بیروت، ۱۴۱۲ ق / ۱۹۹۲ م.
۲۴. میرشریفی، سید علی، *پیام آوران رحمت*، تهران، انتشارات سمت، ج ۱، ۱۳۸۵.
۲۵. هاشمی البصری، محمد بن سعد بن منیع، *الطبقات الکبری*، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیة، ط الأولى، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م.
۲۶. واقدی، محمد بن عمرة، *کتاب المغازی*، محقق مارسدن جونس، بیروت، اعلمی، ۱۴۰۹ ق.
۲۷. \_\_\_\_\_، *المغازی*، ترجمه مهدوی دامغانی، محمود، تهران، نشر دانشگاهی، ۱۳۶۹.
۲۸. یعقوبی، احمد بن ابی یعقوب بن جعفر بن وهب واضح الکاتب العباسی المعروف بالیعقوبی، *تاریخ الیعقوبی*، بیروت، دارصادر، بی تا.